2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	14сентября 2020 г.

	№ 204/1799

ст-ца Ленинградская

О результатах досрочных выборов главы
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

В соответствии со статьями 57, 61 и 81 Закона Краснодарского краяот 26 декабря 2005 года№ 966-КЗ«О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Ленинградская о результатах досрочных выборов главыКоржовского сельского поселения Ленинградского районатерриториальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Признать досрочные выборы главы Коржовского сельского поселения Ленинградского района14сентября 2020 годасостоявшимися и действительными.
2. Считать избранным главой Коржовского сельского поселения Ленинградского района Баранник Виктора Викторовича.
3. Известить Баранник Виктора Викторовича об избрании его главой Коржовского сельского поселения Ленинградского района.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Степные зори» Ленинградского районаи разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4настоящего решения напредседателя территориальной  избирательной комиссииЛенинградская
[bookmark: _GoBack]Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

О.В. Присяжная